

Nikolaj Hust Holding ApS

Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 29 33 10

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

Dirigent:

.....
Nikolaj Anders Hust





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nikolaj Hust Holding ApS
Adresse, postnr., by	Marsvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	40 29 33 10
Stiftet	19. december 2018
Hjemstedskommune	Ikast
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Anders Hust
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.952.146 kr. mod et overskud på 2.054.869 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 11.522.750 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Administrationsomkostninger	-8.556	-15.270
	Resultat af primær drift	-8.556	-15.270
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.380.748	2.350.023
2	Finansielle omkostninger	-420.046	-279.884
	Resultat før skat	1.952.146	2.054.869
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.952.146	2.054.869
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-270.552
	Overført resultat	1.952.146	2.325.421
		1.952.146	2.054.869

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.589.046	25.697.306
		<u>25.589.046</u>	<u>25.697.306</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.589.046</u>	<u>25.697.306</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	391.050	399.607
	Omsætningsaktiver i alt	<u>391.050</u>	<u>399.607</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>25.980.096</u></u>	<u><u>26.096.913</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Reserve for valutakursreguleringer	-906.435	0
	Reserve for sikringstransaktioner	-2.870.927	-1.288.353
	Overført resultat	15.250.112	13.297.966
	Egenkapital i alt	<u>11.522.750</u>	<u>12.059.613</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gældsbreve	14.389.606	13.970.491
		<u>14.389.606</u>	<u>13.970.491</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	62.740	61.809
		<u>67.740</u>	<u>66.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.457.346</u>	<u>14.037.300</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>25.980.096</u></u>	<u><u>26.096.913</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for valutakursreguleringer	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.649.264	0	250.008	9.434.187	11.383.459
Overført via resultatdisponering	0	-270.552	0	0	2.325.421	2.054.869
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	159.649	0	0	0	159.649
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.538.361	0	0	0	-1.538.361
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	0	0	1.972.257	1.972.257
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	0	-1.538.358	-433.899	-1.972.257
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	0	-1.288.353	13.297.966	12.059.613
Overført via resultatdisponering	0	0	0	0	1.952.146	1.952.146
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	-906.435	0	0	-906.435
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	0	-1.582.574	0	-1.582.574
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	-906.435	-2.870.927	15.250.112	11.522.750

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nikolaj Hust Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præ-senteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserve for valutakursreguleringer

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder, og kursreguleringer vedrørende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke længere er til stede. Når kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	931	0
Andre finansielle omkostninger	<u>419.115</u>	<u>279.884</u>
	<u>420.046</u>	<u>279.884</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>26.676.731</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>26.676.731</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-979.425
Valutakursreguleringer	-906.435
Årets resultat	2.380.748
Egenkapitalregulering	<u>-1.582.573</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-1.087.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>25.589.046</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder			
Anders Hust Holding ApS	ApS	Ikast-Brande	90,00 %

4 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbreve	<u>14.389.606</u>	<u>0</u>	<u>14.389.606</u>	<u>0</u>
	<u>14.389.606</u>	<u>0</u>	<u>14.389.606</u>	<u>0</u>

5 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sikkerhed i virksomhedens kapitalandele i associerede virksomheder med en nominal værdi på 900 t.kr. til dækning af alt mellemværende mellem associerede virksomhed og dennes bankforbindelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Anders Hust

Direktør

På vegne af: Nikolaj Hust Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-094786326614

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-05-04 14:19:16Z

NEM ID 

Nikolaj Anders Hust

Dirigent

På vegne af: Nikolaj Hust Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-094786326614

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-05-04 14:19:16Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-04 16:11:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V1730-Z3WYI-PXDWT-2A2IF-EEXOI-7JPLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>